Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo rC:-:ã~m-a-ra-n~~-un-ir-~-pa-'-d-ê-Vo-t-or-a-nt-im-.~

Visto

05 JU,L)Ü18

Bruno MartiX de Almeida
Presidente

Oficio n° 515/18 CM

Votorantim, 04 de Julho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 370/18, datado em 19 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 292/18, de autoria do nobre vereador

Alison Andrei Pereira de Camargo, apresentada durante a 20a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 19 de junho de 2018, em resposta a solicitação do

nobre Edil, informamos que a limpeza do bueiro já foi executada, quanto a desobstrução do

tubo de concreto a Secretaria compete te estará programando o ser .ço tendo em vista que será

necessário rasgar a rua.

Senhor
BRUNO MARTINS D